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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2011: 01:39,00   2010: 01:29,00   2009: 01:19,00   2008: 01:15,00   2007: 01:12,00   2006 und älter: 01:04,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:22,03 186
2. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 01:23,19 178
3. Nicolas Montobbio Rosu 2014 SG Westerwald 01:29,25 144
4. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:30,26 139
5. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 01:40,54 101
6. Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal 05 01:56,73 64

abgemeldet
Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,88 168
2. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:35,16 119
3. Tom Heil 2013 ST Daaden-Wissen 01:55,24 67

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 01:14,79 245
2. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 01:20,70 195

disqualifiziert
Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

abgemeldet
Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:09,43 307
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:11,42 282
3. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:12,05 275
4. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:12,26 272
5. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:12,27 272
6. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,61 247
7. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,47 212
8. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:18,58 212
9. Dean Heimbach 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:30,23 140
10. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 01:31,97 132

abgemeldet
Andi Liu 2011 White Sharks BKS e.V.
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:04,86 377
2. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:07,52 334
3. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,21 324
4. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,35 250
5. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,80 245
6. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,28 231
7. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,02 225
8. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:17,48 221
9. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:22,99 180
10. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,95 167
11. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,17 155

abgemeldet
Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,20 388
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Westerwald 01:10,06 299
3. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:10,06 299
4. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:10,41 294
5. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:10,52 293
6. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,66 268
7. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,78 266
8. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,07 263
9. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:14,17 252
10. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 01:15,81 236
11. Matthias Heuchemer 2009 SG Westerwald 01:17,14 224

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,61 567
2. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 00:57,33 546
3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:59,20 495
4. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,56 382
5. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:05,24 370
6. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:07,74 331
7. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:15,72 237 EnM

abgemeldet
Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,36 517
2. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,80 506
3. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:59,95 477
4. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:03,83 395
5. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:04,57 382
6. Cajus Zanoth 2007 TG Konz 1885 01:05,29 369
7. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:08,05 326
8. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:11,30 283
9. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:12,47 270 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:59,11 498
2. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:59,88 479
3. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 01:02,47 422
4. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 01:05,91 359 EnM

abgemeldet
Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:56,61 567
2. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 00:57,33 546
3. Jerome Osterkamp 2000 SG Rhein-Mosel 00:57,93 529
4. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,36 517
5. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,80 506
6. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:59,11 498
7. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:59,20 495
8. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:59,88 479
9. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:59,95 477
10. Thorleif Moeck 1999 White Sharks BKS e.V. 01:00,27 470
11. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 01:01,49 442
12. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 01:02,47 422
13. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:03,83 395
14. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,20 388
15. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,56 382
16. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:04,57 382
17. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:04,86 377
18. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:05,24 370
19. Cajus Zanoth 2007 TG Konz 1885 01:05,29 369
20. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 01:05,91 359 EnM
21. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:07,52 334
22. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:07,74 331
23. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:08,05 326
24. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,21 324
25. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:09,43 307
26. Ole Weidenfeller 2009 SG Westerwald 01:10,06 299
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:10,06 299
28. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:10,41 294
29. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:10,52 293
30. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:11,30 283
31. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:11,42 282
32. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:12,05 275
33. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:12,26 272
34. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:12,27 272
35. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:12,47 270 EnM
36. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,66 268
37. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,78 266
38. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,07 263
39. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:14,17 252
40. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,35 250
41. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,61 247
42. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,80 245
43. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:15,72 237 EnM
44. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 01:15,81 236
45. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,28 231
46. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,02 225
47. Matthias Heuchemer 2009 SG Westerwald 01:17,14 224
48. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:17,48 221
49. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,47 212
50. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:18,58 212
51. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:22,99 180
52. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,95 167
53. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,17 155
54. Dean Heimbach 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:30,23 140
55. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 01:31,97 132

nicht am Start
Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel EnM
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